
 1 

 

 

 

DECRETO Nº. 2347 DE 25 DE JUNHO DE 2024 

 

Homologa aprovados Processo Seletivo 

Simplificado para Controlador Interno. 

 

 

A PREFEITA MUNICIPAL DE IOMERÊ no uso de suas atribuições 

legais 

 

 DECRETA: 

 

Art. 1º - Ficam homologadas os classificados referente ao edital de 

Processo Seletivo Simplificado para Controlador Interno 8/2024 conf. relação abaixo: 

 

 

CONTROLADOR INTERNO 

CLASSIFICAÇÃO  NOME  INSCRIÇÃO  PONTUAÇÃO DE 
TITULOS 

1.  PATRICK FERRÃO CUSTÓDIO 09 7 

2.  CLAUDIO JUSTIMIANO 11         6 
3 LARISSA CRESTANI 03 4 
4 ROSEANE ORÇATTO C. DOS 

SANTOS 
06 3 

5 MARISA MATIAS MERENOCK 04 3 

6 ROBERTO CARLOS DA SILVA 10 2 
7 EDUARDO GUEDES 07 1 
8 VINICIUS SOUZA DE MELLO 12 1 
9 RAPHAEL SILVA MORAES 05 1 
10 ELENICE ANGELA FRIGERI 01 0 

11 MAÉLI ROBERTA PEREIRA 08 0 
12 HEITOR FOGAÇA 02 0 

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Iomerê, 25 de junho de 2024 

 

 

 

LUCI PERETTI 

Prefeita Municipal 

 

 


